DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 2637

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

z dnia 1 grudnia 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie — Regulamin urzedowania sadéw powszechnych

Na podstawie art. 41 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. — Prawo 0 ustroju sagdow powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217,

z pozn. zm.Y) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwo$ci z dnia 18 czerwca 2019 r. — Regulamin urzgdowania sadow powszechnych

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2514 i 2822 oraz z 2023 r. poz. 1036, 1078, 1810 i 2420) w § 84 dodaje si¢ ust. 6 i 7 w brzmieniu:

,»0. W przypadku wystapienia prokuratora z wnioskiem okreslonym w § 319a ust. 1 rozporzadzenia Ministra
Sprawiedliwosci z dnia 7 kwietnia 2016 r. — Regulamin wewngtrznego urzgdowania powszechnych jednostek organi-
zacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2023 r. poz. 1115, 2274 i 2636), przewodniczacy sktadu orzekajacego nie pozniej niz
W ciggu 7 dni od dnia wplywu wniosku wyznacza termin posiedzenia lub rozprawy.

7. W przypadku wystgpienia kierownika powszechnej jednostki organizacyjnej prokuratury okreslonego w § 319a
ust. 2 rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwosci z dnia 7 kwietnia 2016 r. — Regulamin wewnetrznego urzedowania
powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury prezes sadu wyznacza termin posiedzenia wstepnego okreslonego
w art. 349 § 1 K.p.k. albo posiedzenia okreslonego w art. 339 § 1 pkt 1-3a K.p.k., jezeli zachodzg podstawy do wy-
znaczenia terminu posiedzenia, lub podejmuje czynno$ci zmierzajace do wyznaczenia terminu rozprawy gtdwnej albo
zawiadamia kierownika powszechnej jednostki organizacyjnej prokuratury o przyczynie uniemozliwiajgcej wyznaczenie
tego terminu i prawdopodobnym czasie jej trwania.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Sprawiedliwosci: M. Warchot

1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2642 oraz z 2023 r. poz. 289, 614, 1030,
1429, 1606, 1615 i 1860.



	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 1 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie – Regulamin urzędowania sądów powszechnych
	Na podstawie art. 41 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2019 r. – Regulamin urzędowania sądów powszechnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2514 i 2822 oraz z 2023 r. poz. 1036, 1078, 1810 i 2420) w § 84 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu:
	„6. W przypadku wystąpienia prokuratora z wnioskiem określonym w § 319a ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2023 r. ...
	7. W przypadku wystąpienia kierownika powszechnej jednostki organizacyjnej prokuratury określonego w § 319a ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacy...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Sprawiedliwości: M. Warchoł

		2023-12-05T13:50:00+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-05T16:16:38+0100




